CATÁLOGO DE APARTARRAYOS
Protección contra sobre-voltajes de
redes de Media Tensión, equipo de
alumbrado e interruptores.
Diseñados y optimizados para
proteger con ventajas
transformadores de distribución y el
conjunto cable-terminales.

Cumple con NMX-J-321-ANCE
2005 é IEEE 62.11 (2005).
Dimensiones estánd r de envolvent
e
de Apa tarray
o
Serie DAH:
Catálogo Ur MCOV Frente
deonda
Voltaje residual (kV), cuando es probado a la siguientes formas de onda
Flameo (8/20 µs) Interruptores
1.5 kA 3 kA 5 kA 10 kV 20 kAz 500 A
DAH-04 3.5 2.95 11.1 8.9 9.4 9.8 10.5 11.6 8.3
DAH-06 6 5.1 19.1 15.3 16.1 16.9 18.0 19.9 14.2
DAH-09 8 7.65 28.6 22.9 24.2 25.3 27.0 29.9 14.2
DAH-10 10 8.4 31.8 25.5 26.8 28.1 30.0 33.2 23.6
DAH-12 12 10.2 38.1 30.5 32.2 33.7 36.0 39.8 28.4
DAH-15 15 12.7 47.7 38.2 40.3 42.1 45.1 49.8 35.5
DAH-18 18 15.3 57.2 45.8 48.3 50.6 54.1 59.7 42.5
DAH-21 21 17.0 66.7 53.5 56.4 59.0 63.1 69.7 49.6
DAH-24 24 19.5 76.3 61.1 64.4 67.4 72.1 79.6 56.7
DAH-27 27 22.0 85.8 68.7
a
.
72.5 75.8 81.1
r
.
89.6
.
63.8
s
.
DAH-30 30 24.4 95.3 76 4 80.5 84.3 90 1 99 5 70 9
DAH-36 36 29.0 11C4.ó4 digo
Envolve
de 91.6nte
Di sta9n6.c6ia
Fuga